（様式11）
令和　　年　　月　　日
〇〇〇〇株式会社
代表取締役　〇〇〇〇様
柏原市長　冨宅　正浩

審査結果通知書

企画提案書を提出いただきましたプロポーザルの審査結果について、下記のとおり通知します。

記

1　業務名　　　柏原市室内遊び場施設整備業務

2　結果　　　　①貴社の企画提案を採用します。
　　　　　　　 ②貴社の企画提案は不採用となりました。

3　担当　　　　柏原市役所　福祉こども部　子育て支援課（担当：木原・乾）
　　　　　　　　〒582-8555　大阪府柏原市安堂町1番55号
　　　　　　　　電話　072-972-1563　FAX　072-973-3782
　　　　　　　　メールアドレス　kodomoseisaku@city.kashiwara.lg.jp